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部门收支预算总表
单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联）

收                             入 支                        出

项     目 项     目

一、财政预算拨款 一、社会保障和就业支出

   一般公共预算拨款    人力资源和社会保障管理事务

      一般性经费拨款       劳动保障监察

      财政专项资金拨款       就业管理事务

      政府投资项目拨款       劳动关系与维权

   政府性基金预算拨款       其他人力资源和社会保障管理事务支出

   国有资本经营预算拨款    民政管理事务

   财政专户拨款       行政运行

二、事业收入       一般行政管理事务

三、事业单位经营收入       拥军优属

四、其他收入       老龄事务

      民间组织管理

      基层政权和社区建设

      其他民政管理事务支出

   行政事业单位离退休

      机关事业单位基本养老保险缴费支出

      机关事业单位职业年金缴费支出

   就业补助

      就业创业服务补贴

      社会保险补贴

      其他就业补助支出

   抚恤

      其他优抚支出

   社会福利

      老年福利

      社会福利事业单位

      其他社会福利支出

   残疾人事业

      残疾人就业和扶贫

      其他残疾人事业支出

二、医疗卫生与计划生育支出

   计划生育事务

      其他计划生育事务支出

   优抚对象医疗
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      其他优抚对象医疗支出

三、住房保障支出

   住房改革支出

      住房公积金

      购房补贴

四、其他支出

   彩票发行销售机构业务费安排的支出

      福利彩票发行机构的业务费支出

本年收入合计 本年支出合计

上级补助收入 对附属单位补助支出

附属单位上缴收入 上缴上级支出

用事业基金弥补收支差额 结转下年

上年结余、结转

收      入      总      计 支　　　出　　　总　　　计



小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

深圳市龙华区民政局 23,841 23,411 21,291 21,238 54 2,120 383 47

  深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 23,841 23,411 21,291 21,238 54 2,120 383 47

表2

部门收入预算总表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元

本年收入

财政预算拨款 用事业基
金弥补收
支差额

上年结余
、结转

一般公共预算拨款
预算单位

事业单位
经营收入

其他
收入

上级补
助收入

附属单位
上缴收入

收入总
计

小计
政府性基金
预算拨款

国有资本经
营预算拨款

财政专
户拨款

事业
收入



2018年政府
采购项目

待支付以前年度

政府采购项目

深圳市龙华区民政局 23,841 21,081 4,654

  深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 23,841 21,081 4,654

表3

部门支出预算总表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联）

其中：

2,761

单位:万元

2,761

预算单位 支出总计 项目支出基本支出



小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

深圳市龙华区民政局 2,761 2,761 2,761 2,761

深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联）2,761 2,761 2,761 2,761

  工资福利支出 1,608 1,608 1,608 1,608

    基本工资 678 678 678 678

    津贴补贴 429 429 429 429

    奖金 96 96 96 96

    机关事业单位基本养老保险缴费 117 117 117 117

    职业年金缴费 47 47 47 47

    其他社会保障缴费 24 24 24 24

    住房公积金 132 132 132 132

    其他工资福利支出 86 86 86 86

  商品和服务支出 1,152 1,152 1,152 1,152

    办公费 84 84 84 84

    水费 5 5 5 5

    电费 50 50 50 50

表4

基本支出预算表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元

财政预算拨款

一般公共预算拨款
事业
收入

其他
收入

用事业
基金弥
补收支
差额

上年结
余、结

转

附属单
位上缴
收入

事业
单位
经营
收入

支出项目类别 总计
小计

政府性基金
预算拨款

国有资本经
营预算拨款

财政专
户拨款

上级补
助收入



    物业管理费 135 135 135 135

    租赁费 812 812 812 812

    培训费 8 8 8 8

    工会经费 9 9 9 9

    福利费 11 11 11 11

    公务用车运行维护费 20 20 20 20

    其他交通费用 20 20 20 20



小计
一般性经
费拨款

财政专项
资金拨款

政府投资
项目拨款

深圳市龙华区民政局 21,081 18,531 18,531 18,477 54 2,120 383 47

深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 21,081 18,531 18,531 18,477 54 2,120 383 47

  履职类项目一般性项目 3,940 3,853 3,853 3,853 87

    办公行政事务 185 185 185 185

    政府绩效考核专项经费 275 275 275 275

    民政管理事务 1,635 1,548 1,548 1,548 87

    人力资源和社会保障管理事务 1,792 1,792 1,792 1,792

    计划生育考核 53 53 53 53

  预留机动经费 100 100 100 100

    单位机动经费 100 100 100 100

  全区性项目 4,062 4,062 4,062 4,062

    全区性项目 4,062 4,062 4,062 4,062

  专项经费 10,812 10,516 10,516 10,462 54 296

    残疾人保障金 2,664 2,664 2,664 2,664

    就业创业补贴 350 54 54 54 296

附属单位
上缴收入

用事业基
金弥补收
支差额

表5

项目支出预算表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元

财政预算拨款

一般公共预算拨款
其他
收入

上级补
助收入财政专

户拨款

事业
收入

上年
结余
、结
转

事业
单位
经营
收入

支出项目类别 总计
小计

政府性基
金预算拨

款

国有资本
经营预算
拨款



    社区专项 3,098 3,098 3,098 3,098

    欠发达社区股份有限公司社保补贴 4,700 4,700 4,700 4,700

  政府性基金 2,120 2,120 2,120

    福彩公益金 2,120 2,120 2,120

  上年结转项目 47 47

    上年结转项目 47 47



项     目 年预算数 年预算数

一、一般公共预算拨款 21,291 21,051

   一般性经费拨款 21,238 1,926

   财政专项资金拨款 54 216

   政府投资项目拨款 1,253

二、政府性基金预算拨款 2,120 357

三、国有资本经营预算拨款 100

四、财政专户拨款 9,428

2,362

185

670

526

1,975

2,663

1,047

164

117

47

4,766

54

4,700

13

700

700

3,196

60

680

2,456

870

694

176

53

53

53

表6

财政拨款收支总体情况表
单位名称:深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元

收                             入 支                        出

项     目

一、社会保障和就业支出

   人力资源和社会保障管理事务

      劳动保障监察

      就业管理事务

      劳动关系与维权

      其他人力资源和社会保障管理事务支出

   民政管理事务

      行政运行

      一般行政管理事务

      拥军优属

      老龄事务

      民间组织管理

      基层政权和社区建设

      其他民政管理事务支出

   行政事业单位离退休

      机关事业单位基本养老保险缴费支出

      机关事业单位职业年金缴费支出

   就业补助

      就业创业服务补贴

      社会保险补贴

      其他就业补助支出

   抚恤

      其他优抚支出

   社会福利

      老年福利

      社会福利事业单位

      其他社会福利支出

   残疾人事业

      残疾人就业和扶贫

      其他残疾人事业支出

二、医疗卫生与计划生育支出

   计划生育事务

      其他计划生育事务支出

   优抚对象医疗



235

235

132

103

2,120

2,120

2,120

本年收入合计 23,411 23,459

上年结余、结转 47

收      入      总      计 23,459 23,459

      其他优抚对象医疗支出

      福利彩票发行机构的业务费支出

本年支出合计

结转下年

支　　　出　　　总　　　计

三、住房保障支出

   住房改革支出

      住房公积金

      购房补贴

四、其他支出

   彩票发行销售机构业务费安排的支出



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市龙华区民政局 21,721 2,761 18,960

  深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 21,721 2,761 18,960

208 社会保障和就业支出 21,429 2,526 18,903

2080105     劳动保障监察 216 216

2080106     就业管理事务 1,253 1,253

2080110     劳动关系与维权 357 357

2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 100 100

2080201     行政运行 2,362 2,362

2080202     一般行政管理事务 185 185

2080204     拥军优属 670 670

2080205     老龄事务 526 526

2080206     民间组织管理 1,975 1,975

2080208     基层政权和社区建设 2,663 2,663

2080299     其他民政管理事务支出 1,047 1,047

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 117 117

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 47 47

2080701     就业创业服务补贴 350 350

2080704     社会保险补贴 4,700 4,700

2080799     其他就业补助支出 13 13

2080899     其他优抚支出 782 782

2081002     老年福利 60 60

表7

一般公共预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元



2081005     社会福利事业单位 680 680

2081099     其他社会福利支出 2,456 2,456

2081105     残疾人就业和扶贫 694 694

2081199     其他残疾人事业支出 176 176

210 医疗卫生与计划生育支出 58 58

2100799     其他计划生育事务支出 53 53

2101499     其他优抚对象医疗支出 5 5

221 住房保障支出 235 235

2210201     住房公积金 132 132

2210203     购房补贴 103 103



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市龙华区民政局 2,120 2,120

  深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 2,120 2,120

229 其他支出 2,120 2,120

2290802     福利彩票发行机构的业务费支出 2,120 2,120

表8

政府性基金预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

  

表9

国有资本经营预算支出情况表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元



预算单位 科目编码 科目名称 项目名称 项目金额

深圳市龙华区民政局 383

  深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 383

208 社会保障和就业支出 378

  20807   就业补助 296

    2080701     就业创业服务补贴
就业创业补贴类项目（含提前下
达295.87万元）

296

  20808   抚恤 82

    2080899     其他优抚支出
2018年优抚对象补助经费预算指
标

82

210 医疗卫生与计划生育支出 5

  21014   优抚对象医疗 5

    2101499     其他优抚对象医疗支出 2018年优抚对象医疗保障经费预
算指标

5

表10

上级专项转移支付支出资金情况表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元



单位名称 编号 金额

深圳市龙华区民政局 4,654

深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 4,654

A 20

A03 20

A0301 3

A030105 3

A0302 14

A030201 9

A030202 3

A03020201 1

A03020206 2

A030205 0

A030207 1

A030208 2

A0304 2

C 4,634

C1000 135

C9900 4,500

表11

2018年政府采购项目支出预算表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元

采购品目

货物类

  一般设备

    电器设备

      空调

    办公自动化设备

      台式计算机

      打印机

        普通激光式打印机

        多功能一体机

      碎纸机

      扫描仪

      不间断电源

    手提电脑

服务类

  物业管理

  其他服务

本表只反映2018年当年政府采购项目，不包括“待支付以前年度政府采购项目”。



小计
公务用车
购置费

公务用车运
行维护费

2017 25.00 1.00 24.00 24.00

2018 21.00 1.00 24.00 20.00

深圳市龙华区民政局

年度

注：为进一步规范因公出国(境)经费管理，我市因公出国(境)经费完全按零基预算的原则根据市因公出国计划预审会议审
定计划动态调配使用，因此各单位年因公出国(境)经费预算数为零，在实际执行中根据计划据实调配。

“三公”经费财
政拨款预算总额

因公出国
(境)费

公务接
待费

表12

“三公”经费预算财政拨款情况表

单位名称：深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 单位：万元

公务用车购置及运行维护费

预算单位



合计
一般公共
预算拨款

其他
资金

深圳市龙华区民政局 785 785

   深圳市龙华区民政局（人力资源局、残联） 785 785

1 210 210 2018.1.1-2018.12.31

2 575 575 2018.1.1-2018.12.31

表13

部门预算绩效管理项目情况表

单位名称： 单位：万元

预算金额

慈善事务工作

职业能力建设类项目

序号 实施单位 预算执行时间项目名称


